



# Trelleborgs Allehanda

TRELLEBORG / A4

## Gymnasieelev: Höga krav gör oss sjuka

Naturvetare på Söderslättsgymnasiet mår dåligt, enligt en elev som TA talat med. Höga krav och otydliga besked om vad som krävs för att uppnå eftersträfvade betyg är orsaken.

SPORT / A12

## HBK-glädje efter seger mot topplag

Trelleborg HBK:s damer besegrade Ystads IF med 25-23 i division två-handbollen.



SPORT / A10

## Sekundstrid när Pirates premiärföll

Med en sekund kvar avgjorde O8 Stockholm mot Trelleborg Pirates i basketens superetta.

VÄRLDEN / A18

## Historisk miljonmarsch mot terrorn

Flera världsledare deltog i söndagens frihetsmarsch efter förra veckans terrordåd i Paris.

## DE NYA MAKTHAVARNA: "DET ÄR ETT TUFFT UPPDRAG, FÖR JOBBEN VÄXER INTE PÅ TRÄD"

TRELLEBORG / A8



# Ovanligt lite tryck på Kvinnohuset hittills

- Befarar att många våldsutsatta hör av sig först under kommande vecka.
- Kvinnojouren har däremot haft fler sökande än vanligt. TRELLEBORG / A5

"Många har en tendens att försöka klara av det själv under helgerna men så kommer de till oss när vardagen tar vid igen."

MIKAEL WEJSFELT

Ehetschef för Råd och stöd på socialförvaltningen.



## Framtidens proffs på glid?

HOCKEYSKOLAN ÄR LIKA POPULÄR I DAG SOM NÄR DEN STARTADE FÖR 15 ÅR SEDAN. ETT 20-TAL BLIVANDE HOCKEYSPELARE GLIDER RUNT PÅ ISEN I SÖDERSLÄTTSHALLEN VARJE VECKA.

TRELLEBORG / SIDAN A6

Här trillar treåriga Hugo Hellberg in på isen tätt följd av en hockeykompis och storsyster Ebba Hellberg.

FOTO: HANNA F. ELLBORG

## Vikings räckte inte till mot serieledaren

Tif Vikings räckte inte till spelmässigt mot Motala i alltrea. Bortalaget vann i Söderslättshallen med 6-3 (2-2, 3-1, 1-0) efter att ha satt den sista pucken i tom bur.

**TRELLEBORG.** Två gånger om var Tif Vikings i ledningen: med 2-1 i den första perioden och med 3-2 i inledningen av den andra.

I båda fallen kvitterade Motala tämligen omgående och i den andra perioden fyllde man dessutom på med två mål ytterligare på kort tid.

- Motala är ett riktigt bra lag. Ska man vinna gäller det nog att skaffa sig en tvåmålsledning, sa tränaren Conny Johansson.

Motala leder serien och är enligt Tif-tränaren det bästa laget som Vikings har mött under säsongen.

- Vi tittar mycket på puck. Det blir gärna så när motståndet blir bättre och vi har många backar som varit forwards tidigare, sa Tif-tränaren.

Hemmalaget var i tvåmålsunderläge inför sista perioden och skapade några halvhyggliga lägen till att reducera, men Motala var bra på att täcka skott och vann också flest närmkamper.

- Vi möter ett bra lag. Det man kan tycka är oroväckande är att vi skjuter så lite skott under de här två matcherna, sa Conny Johansson.

21 skott gick på mål mot Kalmar i fredags. 19 skott gick på mål mot Motala.

Efter fyra omgångar ligger Vikings femma i alltrea, under strecket som leder till vidare kval. På torsdag väntar hett derby mot Limhamn borta.

En viktig match eftersom Limhamn är två placeringar före Vikings och har två poäng mer.

**BJÖRN GUSTAVSSON**

### ISHOCKEY ALLTREA

**Tif Vikings-Motala 3-6 (2-2, 1-3, 0-1)**

T: Daniel Jönsson, Oskar Persson, Charlie Rubenson.

## Storvreta körde över Höllviken

Höllviken var inställt på en tuff bortamatch mot Storvreta i SSL-innebandyn. Tufft blev det också. Uppsalalaget vann på hemmaplan med 10-2 (5-2, 5-0, 0-0).

**INNEBANDY.** Lyftet låter vänta på sig för Höllvikens IBF som ligger under nedflyttningsstrecket i SSL. Mot AIK hemma i tisdags var poängen nära. Det var den inte i Fyrishov på söndagen.

Å andra sidan är det kanske inte mot notoriska topplaget Storvreta som trenden ska brytas, även om Höllviken vann hemmamötet i höstas.

Storvreta gick snabbt fram till 3-0 i första perioden, men Höllviken reducerade både till 3-1 genom Pontus Karlson och till 3-2 genom Jacob Gullberg.

Därefter var det slut på munterheterna.

Hemmalaget ryckte på nytt och avgjorde matchen i den andra perioden.

Positivt ur nykomlingens synvinkel var att Hel-

singborg besegrade 8-5 mot AIK. Därmed skiljer det fortfarande tre poäng upp till AIK på andra sidan nedflyttningsstrecket.

För Höllviken fortsätter det på avdelningen tufft motstånd. Efter SM-finalisten Storvreta borta väntar SM-guldinnaren Falun hemma i Halörhallen på lördag.

Det regerande mästarlaget vann seriefinalen mot Pixbo med 5-1 på söndagen.

- Vi har haft riktigt bra träningar i veckan där vi nästan slagit ihjäl varandra och varit riktigt grinniga. Vi sa att vi skulle ta med den aggressiviteten till den här matchen och det tycker jag att vi gjorde, sa Faluns landslagsman Emil Johansson till innebandymagazinet.se.

**BJÖRN GUSTAVSSON**

### SUPERLIGAN INNEBANDY

**Storvreta-Höllviken 10-2 (5-0, 5-2, 0-0)**

Höllviken: Pontus Karlson, Jacob Gullberg



**HÄNGI LUFTEN.** Anis Ben Hamida går till väders för att lägga i två poäng. Pirates slutförerade och var i fatt med 6,3 sekunder kvar. Men 08

# Pirates förlorade i sista sekunden

● Trelleborg Pirates förlorade premiären i basketens superretta. Efter en högedramatisk avslutning kunde 08 Stockholm lägga i sista poängen i sista sekunden och vinna med 73-71 (37-38).

**TRELLEBORG.** Kampmoralen var stark, upphämtningen remarkabel och spänningsmomentet kunde ingen klaga på. Men slutet blev bittert för Trelleborg Pirates i klubbens första match i superrettan.

08 Stockholms Adrian Thorängen fick sista ordet när han drev in mot korgen från vänsterkanten och lade i de två avgörande poängen. Tiden var nästan ute, men bara nästan.

- Det är lite oflyt. Vi

borde ha varit lite smarta, inte pressat dem på en drive utan ha låtit dem ta ett svårt skott i stället, sa Srdjan Vukovic, lagkaptenen som dessförinnan visat nerver av stål genom att sätta tre raka straffkast och

förvandla underläge 68-71 till 71-71.

Då återstod 6,3 sekunder. Det är inte mycket, men det räckte för 08 Stockholm för att hinna med att avgöra.

Enligt Pirateslägret blev





hade mer att komma med...

FOTO: HANNA FOLKEMARK ELLBORG

Kene Chukwuka fasthållen och kunde därför inte blocka Thorängens avslut.

– Annars hade jag blockat hur lätt som helst. Men jag kan inte klandra domaren, sista sekunderna av matchen blir spelet alltid mycket tuffare. Om vi hade spelat som vi gjorde i slutet redan i tredje perioden hade det blivit en annan match, sa 18-åriga Kene Chukwuka, som hade anledning att vara nöjd med sin insats.

18-åringen tog för sig, blockade skott och tog returer både offensivt och defensivt. Skyttemässigt var han som hetast i andra periodens inledning när han satte två raka tvåpoängare och följde upp med en trepoängare. Pirates ledde matchen i

halvtid men kom därefter in i en period med sämre anfallsspel. Skotten missades och hemmalaget gjorde bara fem poäng i den tredje perioden.

Det fortsatte på liknande sätt i inledningen av fjärde perioden.

– Vi går bort från vårt spel, vi måste ha tålmod och spela kollektivt. Vi kan inte spela heroball och bara gå upp skjuta, sa tränaren Ali Lou.

När 08 Stockholms Joel Pörschke sänkte ett trepoängsskott till ledning med 62–49 såg bortasegern klar ut.

Men en time out från hemmalaget vände matchen. Pirates kom i kapp och lagen turades om att ha ledningen i slutskedet.

– De var trötta. Vi hade mördat dem i övertid, sa Piratestränaren.

Slutforceringen räckte den här gången inte längre än till en hedersam förlust.

– Skön krigarinställning från båda lagen. Det klickade inte i anfallet för oss men vi hade hjärta och kom tillbaka, sa Srdjan Vukovic.

**Vukovic gjorde 16 poäng framåt och tog 14 returer. Lika många poäng gjorde Kene Chukwuka.**

Om två veckor ställs Pirates mot Malbas hemma.

Räkna med heta känslor. – Det blir en ännu roligare match, sa tränaren Ali Lou.



TEXT  
**BJÖRN GUSTAVSSON**  
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se  
0410-545 29



Papy Ndiaye och Oscar Ferro Ocampo deppar efter slutsignalen. En jämn premiär slutade med förlust mot 08 Stockholm i Liljeborghallen.

FOTO: HANNA F. ELLBORG

## Malbas kopplar tidigt grepp i superettan

08 Stockholm besegrade Trelleborg Pirates på lördagen men fick ge sig mot Malbas med 70–86 på söndagen. Malbas kopplar därmed ett tidigt grepp i superettan.

**TRELLEBORG.** Förvisso var det premiärhelg. Men lagen har med sig poängen från tre inbördes möten från i höstas in i superettan. Det gör att Pirates–08 Stockholm var en toppmatch eftersom båda lagen gick in i serien med fyra poäng.

– Det var en tajt match, inte så välspelad från något av lagen, men spännande och kul för publiken. Det var länge sedan vi spelade match, det märktes, sa 08 Stockholms tränare Peter Grin-

bergs Anell efter segern i Trelleborg i lördags.

**Hur bra är Trelleborg?**

– Individuellt är de riktigt skickliga. De saknar en naturlig center som är riktigt bra, men det är det många lag som gör. Trelleborg kommer att klara sig bra i den här serien, definitivt. Det hoppas jag att vi också kan göra.

**Efter helgens matcher står Malbas och 08 Stockholm på sex poäng vardera, men där Malmölaget spelat en match mindre.**

Matchen mellan Malbas och 08 Stockholm på söndagen avgjordes i den sista perioden, när en fempoängsledning för hemmalaget växte till seger med 86–70.

BJÖRN GUSTAVSSON



18-åriga Kene Chukwuka gjorde sin kanske bästa match i Pirateslinnet i superettans premiär. Chukwuka gjorde 16 poäng vilket gjorde att han var poängbäst i hemmalaget tillsammans med Srdjan Vukovic.